РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ АРГАЯШСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ
   от 27.11.2018  г.                                                                                      № 28

    О внесении изменений в решение Совета депутатов
Норкинского сельского поселения №22 от 14.12.2012 года
«О согласовании генерального плана, правил землепользования
и застройки Норкинского сельского поселения».

В связи с отменой постановления Администрации Аргаяшского муниципального района от 27.12.2012 года № 2317 «Об утверждении генерального плана» на основании пункта 1 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протеста прокуратуры Аргаяшского района от 10.09.2018 г. № 22-2018

Совет депутатов Норкинского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Норкинского сельского поселения № 22 от 14.12.2012 г.:
1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:
« 1. Утвердить генеральный план Норкинского сельского поселения Аргаяшского муниципального района»
2) Пункт 2 изложить в следующей редакции:
« 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).».
	 2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике      Норкинского сельского поселения.

Глава Норкинского сельского поселения:                        Р.Р. Курмангалеев.

Председатель Совета депутатов
Норкинского сельского поселения                                  Т.Р. Газизов